k) quis episcopus 2.

LL. C0NSTITUTI0NE3 I. «4
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Privilegium sancti Leoni papae VIII.'

(1) Convenit'' apostolico moderamin^ pollentibus benivola compassione succurrere

et poscentium" animis alacri devotione prebere assensum, Ex hoc enim potissimum

premium apud conditorem oniniura reponitur'^ Deum, quando" omnem clerum et onmem
populum asserimus esse concordem et ad meliorem fuerit sine dubio statum perductus*^. s

(2) Atque ideo quia iuste et rationabiliter vestra liumilitates nostro apostolatui humi-

liter postulastis'', quatinus gratulanter peragentes' sanctam synodum, nostro consilio''

congregatam' patriarchio Lateranensi™, in ecclesia sancti Salvatoris constitutam, a com-

pluribus viris catholicis cpiscopis et abbatibus, insuper iudicibus ac legis doctoribus,

promulgantibus, qualiter quiete ac pacifice stare ac vivere valeamus, presentibus lo

omnibus de° singulis regionibus huius alme urbis Rome ac ex omnibus ordinibus

cleri" ac populi, asserentibus et confirmantibus per omnia, heresi'' et altercatione et

omni errore expulso, quoniam nimis'' his temporibus error ex hoc crescebat, decer-

nimus' tam de Romano inperio quam de apostolica sedo ac^ dignitate patriciatus quam

de investitura* episcopatus. (3) Idcirco ad exeniplum beati Adriani sedis apostolice is

episcopi, cuius vitam et actionem satis" discretam audivimus et rationabilem'' admodum

in suis"' spiritalibus sanctionibus recognovimus, qui'' eiusmodi sanctam synodum con-

stituit et^' domno Karolo victoriosissimo regi Francorum atque'' Longobardorum, ac

patricio Romanorum* patriciatus dignitatem ac ordinationcm apostolicae sedis et'' epi-

scopatuum concessit", nos quoque Lco servus servorum Dei episcopus'' similiter" cum 20

cuncto clero et universo populo Romano omnibusque' ordinibus huius^ alme XJrbis, sicut

in ipsis conscriptis apparet, constituimus, confirniamus, corroboramus et per nostram

apostolicam auctoritatem concedimus'' atque largimur domno Ottoni' primo Teutouico''

regi, dilectissimo spirituali in Christo filio nostro, eiusque successoribus huius regni

Italie in perpetuum tam sibi facultatem successorem eHgendi, quam summe sedis 25

apostolice pontificem ordinandi, ac per hoc et' archiepiscopos seu episcopos, ut ipsi

tamen™ ab eo investituram suscipiaut" et consecrationem recipiant undecumque per-

tinuerit", exceptis his quos imperator pontifici et archiepiscopis concessit. (4) Ita

demum asserimus, ut nemo deinceps, cuiusque gradus vel conditionisP aut dignitatis